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Fantastiske forhold i påskefjellet: Birk
Ruud gjester Hemsedal 5. april

Værprognosene viser fint påskevær på alle SkiStars destinasjoner i Norge og
Sverige. I tillegg har det vært jevnlige påfyll av snø den siste tiden, og
nettene er fortsatt kjølige. Det lover godt for masse bra skikjøring i påsken.
Snødybden i SkiStars skianlegg i Hemsedal og Trysil ligger på mellom 114 og
149 centimeter. Arrangementskalenderen er dessuten velfylt under
vårvinterens og påskens lange, lyse dager. Med masse aktiviteter for store og
små.

– Endelig er påsken her, som vi vet er manges favorittperiode på fjellet.



Derfor er det ekstra godt at vi kan tilby så fine forhold på alle våre
destinasjoner. Med mye snø og en værprognose som ser veldig positiv ut.
Kanskje kan vi til og med få litt nysnø på noen av våre destinasjoner til
påskehelgen. Har du ennå ikke bestilt påskeferien har vi fortsatt noen ledige
restplasser igjen, sier Niclas Sjögren Berg, operativ sjef i SkiStar.

Dagens snødybder:

Trysil: Høyfjellssenteret 149 cm, Skihytta 148 cm, Høgegga og Turistsenteret
114 cm.

Hemsedal: 140 cm.

Åre: Åre by 81 cm (målepunkt Rödkullen).

Sälen: Tandådalen/Hundfjället 106 cm.

Vemdalen: Vemdalsskalet 70 cm.

Oppdaterte åpningstider, snødybder, vær m.m. finner du i SkiStar-appen og
skistar.com.

Her er påskens arrangementer:

Hemsedal: Her bys det på Pur Vinterglede i blåparken, Stavkroa All In Easter -
4-dagers festival, SkiStua Påskival, og sist men ikke minst kommer SkiStars
ambassadør, og OL-vinner i big air, Birk Ruud, til Hemsedal 5. april. I
samarbeid med Monster blir det BU$I Jam med Birk som dommer i SkiStar
Snow Park Red. DJ er på plass og det er ingen aldersgrense for å delta.
Påmelding på plass og det er først til mølla som gjelder. Kl. 15.00 er det Meet
& Greet i bunnen av heis D i baseområdet. For journalister som vil møte Birk
er det satt av tid kl. 13.30 i parken. Meld gjerne interesse i forkant til
petra.hallebrant@skistar.com
Mer om Hemsedal

Trysil: Pur Vinterglede besøker blåparken, der blir det også SkiStar Jib
Academy. NM i freeski palmehelgen. Seterrock på Knettsetra og mye mer.
Ikke minst masse aktiviteter for barna sammen med Valle. Les mer

https://www.skistar.com/no/vinter/var-og-bakker/
mailto:petra.hallebrant@skistar.com
https://www.skistar.com/no/inspirasjon/event/event-i-hemsedal/paske-hemsedal/
https://www.skistar.com/no/inspirasjon/event/event-i-trysil/paskefest-i-trysil/


SkiStar Sälen: Få med deg populære Uppåt Väggen, Poolrace i Lindvallen og
ikke minst midnatt-skikjøring. Det blir også flere utendørs afterski. Valle ser
også fram til påske, og i Valles ukeåprogram er det mange aktiviteter for de
yngre barna. Mer om Sälen

Vemdalen: Også her blir det masse aktiviteter med Valle. I tillegg til big
jump-konkurranse, utendørs afterski, morgenskikjøring, SkiStar Easter
Challenge, Steilhang Race by EQPE og mye mer. Les mer

Åre: To store og populære påskearrangementer er Red Bull Homerun 9. april
og This is Timmerstugan 7.-8. april. Alt om Åre

Visste du at* …

… göteborgere foretrekker Hemsedal i påsken, stockholmere Åre og skåninger
SkiStar Sälen.

… blant alle gjester er SkiStar Sälen mest populært, tett fulgt av Åre og Trysil.

… Vemdalen og Trysil er også populære blant stockholmere.

… delt favoritt for hallänninger er Sälen, men også Trysil og Hemsedal skiller
seg ut.

* Basert på bestillinger av overnatting på SkiStars destinasjoner gjort på
skistar.com for uke 14 eller 15.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å

https://www.skistar.com/no/inspirasjon/event/event-i-salen/paskefest-i-salen/
https://www.skistar.com/no/inspirasjon/event/event-i-vemdalen/paskefest-i-vemdalen/
https://www.skistar.com/no/inspirasjon/event/event-i-are/paskefest-i-are/
http://skistar.com


skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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